- Cerimoniale consistoriorum.* D 513 S 1087 M 241.
- Cerimoniale coronationis papae, unctiois regum...* D 511 (?) S 1088 M 242.
- Chinus de Pistorio, *Lectura sive additiones super Infortiato.* P 217. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Super Codicem.* D 561 P 195. [Fuit traditus, cum *Lectura super tribus libris Codicis Bartholi de Saxoferrato, dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione.* Antonius].
- Chronica Damasi.* D 435 (?) F 993 S 875 M 141.— *Chronica Damasii.* F 994 (?) S 1233 M 345.— *Chronica Damasi glossata.* D 443 S 1291 M 391.
- Chronica Francorum.* G2,949 (?) F 1017 (?) S 876 M 142.
- Chronica Hispaniae.* D 440 (?) F 1020 (?) S 890 M 150.
- Chronica Imperatorum. Dicta philosophorum.* G2,951 F 1006 S 878 M 143.
- Chronica Innocentii papae III. Litterae de passagio.* G2, 998 (?) F 1005 S 877. Fuit tradita «a Gonssalviello» pro sua provisione. Antonius.— *Chronica Innocentii papae III. Litterae de passagio.* F 1004 (?) S 901 M 158.
- Chronica Longobardorum et Africana.* F 1014 S 874 M 140.
- Chronica Regis Ricardi in romancio Cathalauniae.* P 372 M 551.
- Chronica regum Aragoniae et Comitum Barchinonae.* D 441 F 1023 S 880 M 145.
- Chronica Romanorum Pontificum. Chronica Damasi. Chronica Martini* [de Tropau]. P 363 M 546. Paris, BN lat 5142.
- Chronica Romanorum Pontificum.* D 434 F 1002 S 1292 M 392.— *Chronica Romanorum Pontificum.* S 1304 M 400.
- Chronica Siciliae.* D 460 (?) F 1021 S 882 M 147.
- Chronicae Adae et Nobe et aliorum antiquorum patrum.* S 1275 M 377.
- Chronicae. Viridarium consolationis.* F 557 S 883 M 149.
- Ciprianus Carthaginensis, *Epistolae.* G2, 598 (?) F 433 S 800. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Epistolae.* F 436 S 518. Fuerunt mihi, Antonio de Campis, tradite pro provisione mea. Antonius.— *Epistolae - Encheridion in Polycratium.* F 435 S 505. Fuit datus liber iste Bartholomeo Baiuli gratiose. Antonius.— Ciprianus, Caesarius, Damascenus, Prosper, Gregorius Nazianzenus, Yvo Carnotensis, Claudius Taurinensis, *Epistolae - Super libros Ruth et Regum.* F 434 S 501. Fuerunt vendite domino Petro Pujades pretio viginti et trium florenorum. Antonius.
- Cirillus glossatus.* S 721. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Claudianus, *De raptu Proserpinae* (?). F 890 (?) S 946 M 180.— *De raptu Proserpinae.* P 487.
- Clemens papa I, *Epistolae.* F 442 S 1368 M 433.
- Clemens papa IV, *Epistolae. De iurisdictione temporali super regno Apuliae.* D 479 (?) F 821 P 369 M 550.— *Sermones.* F 571 S 568. Fuit datus liber iste fratri Johanni de Argenhio pro sua provisione. Antonius.
- Clemens papa VI, *Sermones.* D 158 (?) F 568 (?) S 551. Fuit venditus liber is-

- te Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio duodecim florenorum Aragonie. Antonius.— *Sermones. Tractatus brevis*. F 569 (?) S 552. Fuit datus liber iste cuidam curritori Barchinonensi pro laboribus suis. Antonius.— *Repertorium sermonum Clementis VI*. F 570 (?) S 591. Fuit traditus liber iste domino Francisco Johannis pro sua provisione. Antonius.
- Clementinae glossatae*. P 11. Fuerunt tradite domino camerario pro sustentatione sua ad xxv florenos. Antonius.
- Codex*. P 184. Fuit venditus cuidam castellano pretio sexaginta florenorum Aragonie. Antonius.
- «Coffretum». P 566.
- Collatio verborum in receptione vestimentorum sacerdotalium et circa missam*. S 1074 M 228.
- Collecta vulgaria per alphabetum [Liber de virtutibus et vitiis]*. F 533 S 589. Fuit traditus iste liber Andree, emptori, pro sua provisione. Antonius.
- Collectarium*. P 66. Fuit traditum domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.
- Collectio diversarum litterarum et formarum ac processuum secundum stilum Romanae curiae, sequendo titulos Decretalium*. S 1116 M 260.
- Comediae seu Columnarium*. F 884 S 954 M 182. París, BN lat. 8163 (?).
- Compendium historiarum et iurium pro defensione institutionis et confirmationis ordinis de Carmelo*. F 1087 S 1293 M 393.
- Compendium medicinae*. F 742 P 444.
- Compendium virorum illustrium philosophorum de dictis moralibus et exemplis mirabilibus*. S 889. Fuit venditum domino Petro Pujades pretio trium florenorum. Antonius.
- Concilia generalia sanctorum patrum*. F 1068 (?) S 1112 M 257.
- Concilia quatuor Toletanum, Hispalense...* F 1068 (?) S 1147 M 286.
- Concordantia discordantium canonum [Decretum Gratiani?]*. S 1220 M 332.
- Concordantia novae et veteris legis. De dubiis quae faciunt iudaei contra christianos*. S 798 M 124.
- Concordantia psalterii cum psalterio*. G2, 369 S 805.
- Concordantiae Evangeliorum in unum*. D 23 (?) P 312.
- Concordantiae parvae*. F 16 (?) S 17. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum, anno quarto. Antonius.— *Concordantiae parvae*. P 296. Fuerunt misse ut supra [Valentiam ad vendendum]. Antonius.— *Concordantiae pulchrae super Bibliam*. S 20 M 7.— *Concordantiae pulchrae super Bibliam*. P 293. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Concordantiae communes*, in duobus voluminibus. D 25 P 294-295. Fuerunt tradita domino cardinali sancti Petri pro provisione sua. Antonius.— *Concordantiae super Bibliam*, in duobus voluminibus. F 21-22 S 11-12. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Concordantiae Bibliae*, in quatuor voluminibus. F 17-20 S 13-16. Fuerunt vendite Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio septuaginta florenorum Aragonie. Antonius.— *Concordantiae pulchrae Bibliae*, in quatuor voluminibus. F 12-15 S 6-9. Fuerunt vendite Michaeli de Gualbis, presbitero Valentino, pretio centum florenorum. Antonius.— *Concordantiae super*

- Proverbia Salomonis et Ecclesiasten.* S 1271 M 375.
- Concordantiae super quatuor Evangelistas.* S 635. Fuit traditus liber iste Antonio Nicolai pro sua provisione. Antonius.
- Concordantiae utriusque iuris, super Codice et Digesto veteri et tractatus antiquorum doctorum.* P 220. Fuerunt tradite fratri Johanni de Londres pro sua provisione.
- Concordia Evangelistarum.* G2,130 (?) F 163 (?) S 763.— *Concordia quatuor Evangelistarum.* G2,281 (?) F 165 (?) S 760 M 107.— *Tres tractatus concordie Evangelistarum.* F 163 (?) S 164. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Concordia iuris.* P 205. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Confessio fidei christiana.* S 807 M 125.
- Constitutiones Friderici imperatoris.* D 327 (?) S 1209 M 321.
- Constitutiones provinciae Tarraconae.* D 326 S 1244 M 352.
- Constitutiones regni Siciliae.* P 225 M 504.
- Contra decretalem 'Unam sanctam'.* D 303 (?) F 1084 S 1263 M 367.
- Contra devinantes per stroligiam occultam in vulgari gallico.* S 1344 M 420.
- Contra iura imperii et Ludovicum imperatorem.* S 1336 M 415.
- Contrarietates utriusque iuris. Tractatus et repetitiones diversi. Arengae et sermones.* P 222. Fuerunt tradite Ludovico Navarri pro sua provisione. Antonius.
- Cornelius Nepos, *De bello troiano - De passagio ultramarino.* F 1016 S 897. Fuit traditus magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.
- De agendis in conciliis generalibus.* S 1333.
- De arte chirurgiae.* S 1053. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius.
- De astronomia.* S 1044 M 205.
- De astrologia.* P 454.
- De communibus sacramentorum utriusque legis.* S 1172. Fuit traditus magistro Francisco Gleda in decem florenis. Antonius.
- De conceptione beatae Mariae.* P 337 M 531.
- De corpore (Causa?) Christi contra Pelagium.* F 305 (?) S 1380 M 442.
- De conditionibus Terrae Sanctae.* S 1434. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- De diversis materiis, alias contra otium pigrum et somnolentum.* S 996; *Marmotretus.* S 997. Dati isti duo libri Johanni Natalis pro sua provisione. Antonius.
- De diversis modis praedicandi. De diversis materiis praedicabilibus.* S 548. Fuit traditus magistro Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.
- De donis.* S 1355. Fuit traditus M. Petri pro sua provisione. Antonius.
- De ecclesiastica potestate tractatus duo.* G2,1181 (?) F 1081 (?) S 1189 M 306.
- De eruditione principum.* S 1451. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].

- De exemplis naturalibus contra curiosos.* S 866. Fuit traditus Petro de Podio et Johanni Pinthó pro ipsorum provisione. Antonius.
- De expositione sacrarum scripturarum in romancio Cathaloniae.* P 132.
- De expositione tabernaculi et oblatione filiorum Israel.* S 717 M 94.
- De fide contra iudaeos.* S 795 M 122.
- De floribus philosophorum.* G2,1534 F 796 S 1334 M 414.
- De laudibus beatissimae virginis Mariae.* F 515 (?) S 520. Fuit traditus domino patriarche Constantinopolitano pro sua provisione. Antonius.
- De laudibus beatae Mariae.* S 521. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius.— *De laudibus beatae Mariae.* F 565 (?) S 688 M 88.
- De libris iudaeorum* volumina octo. S 1393-1400. [Sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].— *De libris iudaeorum* volumina octo minoris forme. S 1401-1408. [Sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].— *De libris iudaeorum* duo volumina parva. S 1409-1410. [Sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].— *De dictis iudaeis* unum volumen magnum. S 1411. [Est in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].— *De iudaeis* volumina decem. S 1412-1421. [Sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna].— *De iudaeis* volumina tria parva. S 1422-1424. [Sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].— *De sarracenis* volumina duo. S 1425-1426. [Sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].
- De materia subscismatis* tractatus minores. P 509.
- De mundi Salvatore - De vitiis et virtutibus.* S 543. Fuit traditus Marco Sibillie pro sua provisione. Antonius.
- De naturali philosophia libri sex.* G2,1489 (?) S 1020 M 193.
- De novis erroribus iudaeorum.* F 721 (?) S 843 M 136.
- De officio inquisitionis contra haereticos.* P 331 M 528.
- De ordine et causis maleficiorum.* S 1202 M 317.
- De Pilato et iudaeis.* S 794 M 121.
- De potestate ecclesiastica.* P 127 M 486.
- De potestate papae.* S 1349.
- De potestate papae.* D 296 (?) P 525.
- De potestate papae et imperatoris.* D 310 S 1197 M 312.
- De primatu ecclesiae.* Repertorium A-C. G2,1186 (?) F 1072 (?) S 1121 M 323.
- De primatu et potestate apostolicae sedis, patriarcharum, primatum, metropolitanorum.* S 1159 M 297.
- De republica - De hiis quae antiqui pro republica sustinuerunt.* F 805 S 1366. Fuit traditus domino protonotario pretio quinque florenorum. Antonius.
- De sacramentis ecclesiae.* S 809. Fuit traditus Petro Jornet pro sua provisione. Antonius.
- De sarracenis.* S 1425-1426. [In Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius].
- De septem donis Spiritus Sancti.* S 519.
- De soldano Babyloniae.* F 1033 (?) S 1460. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].

- De successione regnorum libri tres.* P 177 M 495.
- De theologia.* S 1287.
- De theologia* (CXLIX sisterni). S 1339 M 417.
- De tranquillitate reipublicae.* F 1079 (?) S 1302 M 399.
- De vera pace contra scisma ecclesiae.* S 1357.
- De vita et gestis beati Thomae martyris.* F 989 (?) S 858.
- Declarationes restitutionis obedientiae. Litterae.* S 1342.
- Decretales parvae.* P 124. Decretales fuerunt pura donatione date domino protonotario. Antonius.— *Decretales* cum *Spica parvae.* D 176 P 6 M 448.— *Decretales glossatae*, cum clausoriis argenti. D 175 P 1. Tradidit dominus noster papa istas *Decretales* domino Egidio etc., canonico Valentino, nepoti suo. Antonius.— *Decretales glossatae.* D 178 P 2. Fuerunt vendite, de mandato domini nostri pape, Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pro quinquaginta et quinque florenis. Antonius de Campis.— *Decretales antiquae.* S 1091 M 244.— *Decretales antiquae.* S 1092 M 245.— *Decretales antiquae.* S 1364 M 430.— *Decretales antiquae glossatae.* S 1090. Fuerunt tradite domino Guillelmo Canerii in decem florenis. Antonius.— *Decretales parvae*, antiquae compilationis, glossatae. D 177 P 3 M 447.
- Decretum de potestate sancti Petri parvum.* F 1080 (?) S 1362 (?) M 428.
- Dicta doctorum super quaestionibus iuris.* S 1390.
- Dictamen in laudem papae Benedicti xiii glossatum.* P 524.
- Dictionarium. Prima pars.* S 581; *secunda pars.* S 582. Fuerunt vendite cum sequenti Petro de Galbis. Antonius.— *Dictionarium. Tertia pars.* S 583. Fuit vendita cum precedentibus. Antonius.
- Digestum novum.* G2,1406 (?) S 1205. Fuit traditus Ferdinando Stephani in quatuor florenis. Antonius.— *Digestum novum* in pulchriori forma. D 555 P 186. Fuit venditum cuidam castellano pretio sexaginta florenorum Aragonie. Antonius.
- Digestum vetus.* D 553 P 185. Fuit venditum eidem [castellano] pretio quinquaginta florenorum. Antonius.— *Digestum vetus.* P 196. Fuit venditum pretio triginta et quinque florenorum Aragonie. Antonius.
- Dinus, Guillelmus Ferrarii, *Lectura super titulo 'De actionibus'. Libelli.* P 211. Fuit tradita Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.
- Dinus de Mugello, Johannes Andreae, Guillelmus de Montelauduno, *De regulis iuris. Summula super sponsalibus. Sacramentale.* P 58. Fuit traditus Bartholomeo Saltó, barbitonsori, pro sua provisione. Antonius.
- Pseudo Dionisius Areopagita, *De angelica et coelesti hierarchia.* F 382 (?) S 638. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De coelesti hierarchia* valde pulcher. G2,456 F 378 S 722. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De ecclesiastica hierarchia. II.* G2,635 F 379 S 719. Fuit traditus clerico aque pro sua provisione. Antonius.— *De mysticha theologia.* S 693. Fuit datus liber iste priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— Pseudo Dionisius Areopagita, Anselmus, *De angelica hierarchia - De grammatico.* G2,627 F 382 S 718. Fuit traditus Michaeli Jofre pro sua provisione. Antonius.— Pseudo Dionisius Areopagita, Boethius,

- De ecclesiastica hierarchia - De hebdomadibus*. S 629. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— Pseudo Dionisius Areopagita, Thomas de Aquino, *De divinis nominibus glossatus*. G2,460 F 381 S 801. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Flores extracti ex libris Dionisii quatuor*. P 333. Fuerunt traditi priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Tabula brevis secundum ordinem alphabeti in quatuor libris et decem epistolis Dionisii*. F 389 P 349 M 542. Paris, BN lat. 1621 (?).
- Dionisius, abbas Vercellensis, *Extractioes Dionisii ex quatuor libris*. P 332. Fuerunt tradite Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.
- Disceptatio inter Athanasium et patriarcham Alexandrinum - Ciprianus, Abusiva saeculi*. F 714 S 516. Fuit traditus iste liber domino episcopo Nicomedien- si pro sua provisione. Antonius.
- Doctrina sermonum. Excerptiones Pauli ex libris Pompeii Trogi*. S 1294.
- Dominicus Granerii, *Postilla super Bibliam. Pars prima*. G2,141 (?) S 699. Fuit tradita Johanni de Carrenyo pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Genesim*. F 100 S 91 M 17. Paris BN lat. 365.— *Postilla super Exodum et Leviticum*. F 101 S 92 M 18. Paris, BN lat. 375.— *Postilla super Numeros et Deuteronomium*. F 102 S 93 M 19.— *Postilla super Josue, Judices, Ruth*. F 103 S 94 M 20.— *Postilla super Parabolas Salomonis*. G2,140 F 105 S 703 M 91. Paris, BN lat. 464.— *Postilla super quatuor libros Regum*. G2,139 F 104 S 715 M 92.
- Durandus de Sancto Portiano, *Quodlibet*. D 120 F 660 S 633. Fuerunt tradite domino Francisco Johanni pro sua provisione. Antonius.— *Reprobationes*. D 125 S 628. Fuit traditus Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.
- [Eckhart], *Declaratio articulorum magistri Aquaredi*. S 786 M 116.
- Ennodius, *De sententiis*. S 956. Fuit venditus «a Françoys», de secretaria domini regis, pretio sex florenorum. Antonius.
- Ephrem, *De iudicio Dei authentico*. F 604 S 659. Fuit traditus liber iste Petro Jor- neti pro sua provisione. Antonius.
- Episcopus Candidae Casae. Cf. Thomas de Rossy.
- Episcopus Ravennae. Cf. Johannes Chry- sologus.
- Epistolae aliquorum Romanorum pontificum*. S 1372.
- Eusebius, *Chronica*. F 987 P 365 M 548.— Eusebius Caesariensis, Sixtus episcopus, Ciprianus, Johannes Chrysostomus, Isidorus Hispalensis, *Sermones - Synoni- ma*. D 149 F 443 S 572. Fuit traditus li- ber iste Marco Sibillie pro sua provi- sione. Antonius.— Pseudo Eusebius, *Epistola ad beatum Damasum de mor- te cuiusdam*. S 739 M 102.
- Eustachius Jacropolis, *Expositio Ethico- rum Aristotelis*. S 1005. Fuit missus li- ber iste Valentiam ad vendendum. An- tonius.
- Examinatio de his que fuerunt celebrata in concilio Viennensi*. S 774 M 109.
- Excerpta ex dictis philosophorum*. P 235. Fuerunt missa Valentiam ad venden- dum. Antonius.
- Exempla Sacrae Scripturae. Conclusiones Magistri Sententiarum*. S 196. Fuit tra- ditus epothecario pro sua provisione. Antonius.
- Eximinius Dahe, Bonifacius Ferrerii, *Litte- rae responsivae litteris dompni Carthu-*

- siae. Instructiones responsivae. Diversae litterae.* P 423.
- Expositio cantici 'Mulierem fortem'.* S 1375 M 439.
- Expositiones Bibliae a Genesi ad Actus Apostolorum.* S 21 M 8.
- Expositiones super Bibliam.* F 172 (?) S 993. Fuit traditus magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.
- Expositiones plurium sanctorum.* G2,217 S 737. Tradite Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Expositiones super Apocalypsim.* S 720. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Expositiones seu moralitates super dictis poetarum.* S 967. Fuit datus liber iste Johanni Ferriol pro sua provisione. Antonius.
- Expositiones vocabulorum difficilium.* S 1371 M 436.
- Ferdinandus de Zamora, *Summae iudiciales.* S 1243.
- Figurae expositae de omnibus libris.* F 182 S 143. Fuit traditus Raimundo de Sancto Martino pro sua provisione. Antonius.
- Figurae expositae, de omnibus divinis libris acceptae.* F 184 (?) S 176 M 29.
- Flores doctorum ecclesiae et aliorum (Promptuarium).* F 205 (?) S 158. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Flores moralium, Boethius, De consolatione.* S 975 M 185.
- Flores multarum rubricarum librorum sanctorum, doctorum et poetarum, per alphabetum.* F 618 (?) S 537 M 70.
- Flores poetarum.* D 392 P 233 M 511.
- Fori Aragoniae.* D 330 S 903 M 160.
- Fori Hispaniae.* P 227 M 506.
- Fori Navarrae et Sobarbre.* D 329 P 228 M 507.
- Fori Regni Valentiae.* P 226 M 505.
- Formularium iustitiae.* P 427 M 563.
- Formularium penitentiariae.* S 1346 M 420.  
— *Formularium penitentiariae.* D 336 (?) S 1347 M 421.
- Franciscus de Fulgineo, *Sermones.* D 167 F 598-599 S 1324 M 409.
- Franciscus de Mayronis, *Flores Augustini de Civitate Dei.* D 92 P 304. Fuerunt traditi magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.— *Scriptum seu conflatum super primum Sententiarum.* F 657 S 617. Fuit traditum fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.
- Franciscus de Zabarellis, *Super quarto Decretalium.* P 31 M 451.
- Franciscus Petrarca, *Bucolicum carmen - Liber Persii.* F 911 S 970. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Bucolicum carmen.* S 1441. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Bucolicum carmen - Epistolae metricae.* F 910 (?) S 1445. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *De remediis utriusque fortunae.* D 382 (?) P 397. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *De viris illustribus.* D 449 F 909 (?) S 1443. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Rerum memorandarum. Sine nomine.* F 904

- S 971. Fuit traditus Galcerando Pinós pro sua provisione. Antonius.— *Rerum senilium*. S 1444. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Sine nomine*. P 398. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Opera*. S 969. Fuit venditus domino Petro Pujades pretio viginti quinque florenorum. Antonius.— [Opera?]. S 1297 M 395.— [Opera?]. S 1436. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Libri septem*. F 903 P 396. Fuit traditus magistro Bonifacio, medico, et Francisco Johannis, pro ipsorum provisionibus. Antonius.
- Fridericus Petrucci, senensis, *Consilia*. P 33. Fuerunt tradita Ferdinando Stephani pro sua provisione. Antonius.— [Opera] in metro. S 1298 M 396.
- Franco scholasticus, *Disputatio quis sit maior vel Johannes Baptista vel Evangelista*. F 512 S 539 M 71.
- [Franciscus Rovira?] *Inventarium materialium scismatis et subscismatis*. P 508.
- Gaius Solinus, *De mirabilibus mundi*. F 1030 S 864. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De mirabilibus mundi*. P 407. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Poli-histor (Liber de mirabilibus mundi)*. D 399 F 1029 S 1438. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Galienus, *Liber de ingenio sanitatis*. D 536 F 749 (?) P 439.— *De aegritudinibus. De regimine sanitatis*. P 438.
- Gaufridus, *Summa*. G2,1225 (?) S 1181. Fuit tradita domino prothonotario pro provisione sua. Antonius.— *Summa super titulis Decretalium*. G2,1229 S 1185.
- Genealogia regum et principum mundi*. S 1358 M 425.
- Gencellinus de Cassanhis, *Super Sexto et Clementinis*. G2,1289 (?) S 1107. Fuit traditus domino Francisco Johannis pro viginti florenis. Antonius.— *Glossae super Extravagantibus*. D 319 S 1124 M 266.— *Super Extravagantibus*. P 55. — Gencellinus de Cassanhis, Garsias, Bernardus Compostellanus, Guillelmus de Montelauduno, *Lectura super Sexto et Clementinis - Super Clementinis*. D 237 P 111. Fuit traditus domino cardinali sancti Stephani pro sua provisione. Antonius.
- Geraldus, frater, *Litterae haereticales super statutum Johannis XXII. Processus contra ipsum*. F 705 S 1300 M 398.
- Geraldus de Pusilhaco, Johannes de Bellovisu, *Inventarium dictionum...* P 35 M 452.
- Gerardus Bononiensis, *Quodlibet cum Ordinariis ordinis Carmeli*. D 118 F 661 S 625. Fuit datus liber iste fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.— *Summa theologiae*. D 52 F 680 S 622. Fuit traditus Johanni Cavalla pro sua provisione. Antonius.
- Gerardus de Cremona, *Tractatus de spe- ra*. P 484.
- Gerardus Magni [de Groot], *Sermo ad clerum Traiectensem de eukaristiis*. D 151 F 593 S 576. Fuit traditus «a n Subirats» pro sua provisione.
- Gerardus Marteleti, *Novum opus sive elogium*. S 1387.
- Gerardus Odonis, *Sermones de festis. Figurae. De resurrectione. Moralitas*. D 166 F 577 S 565. Fuit traditus Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Scriptum super librum Ethicorum*. F 790 P 564. Fuit traditus Guillelmo Gerardi pro provisione. Antonius.
- Gesta Caroli Magni de obsidione et captio-*

- ne Carcassonae et Narbonae*. P 404 M 558.
- Gesta Romanorum pontificum a Benedicto XII ad Benedictum XIII*. F 1003 S 1307 M 402.
- Gilbertus Anglicus, *De medicina*. G2,1572 F 741 S 1052. Fuit traditus liber iste medico pro sua provisione. Antonius.
- Gilbertus de Torniaci, *Sermones ad status*. G2,1049 F 603 S 571. Fuit traditus liber iste Petro Rogerii et [Bernardo] de Serrancolino pro provisione. Antonius.
- Gilbertus Porretanus, *Glossae in Boethium, De Trinitate*. F 859 S 678 M 86.
- Godefridus de Vinosalvo, *Poëtria nova, cum commento*. D 391 F 895 P 480.— *Poëtria nova cum commento et alia Poëtria nova*. D 390 (?) S 1442. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Ars dictaminis*. P 410. Fuit tradita priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.
- Godofridus de Trano, *Summa super Decretalibus*. G2,1295 (?) S 1166. Fuit traditus liber iste Leonardo et socio pro ipsorum provisione. Antonius.
- Gratiani (magistri), *Decretum*. D 170 P 5. Fuit venditum supradicto Guillelmo [Çacoma], de simili mandato, pro pretio septuaginta et quinque florenorum de Aragonia. Antonius de Campis.— *Decretum*. D 171 P 123 M 485.— *Decretum*. D 172 (?) P 4. Tradidit ipse dominus noster prefato [Aegidio, etc.], nepoti suo. Antonius.— *Compilatio Decreti*. S 1192 M 308.
- Gregorius de Arimino, *Super primum Sententiarum*. D 50 F 649 S 649. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Gregorius Magnus, *De dictionibus Sacrae Scripturae - Textus Calchedonensis Concilii*. F 367 S 387. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Dialogi*. S 408. Fuit traditus magistro Joanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.— *Dialogi*. S 406. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Dialogi*. F 365 S 395. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Dialogi*. F 366 S 396; *Dialogi*. S 397. Fuerunt missi Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Dialogi*. S 412 M 53.— *Dialogi. Pastorale*. F 364 S 384 M 45.— *Dialogus*. S 420. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Dialogus*. P 394. Fuit missus Valentie ad vendendum.— *Epistolae ex registro*. F 370 S 379. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Gregorialis. Pars prima*. F 373 S 385. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio sexdecim florenorum Aragonie. Antonius.— *Gregorialis. Pars altera*. F 374 S 386. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio viginti florenorum Aragonie. Antonius.— *Gregoriana* (in magno volumine). D 73 (?) P 262. Fuit vendita domino Michaeli de Gualbis pretio centum florenorum. Antonius.— *Ommeloquium, alias la Gregoriana. Originale primum*. D 74 (?) F 196 (?) S 130. Fuit missum Valentie ad vendendum. Antonius de Campis.— *Gregoriana* (in tribus voluminibus). D 75 S 409-411. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio octuaginta florenorum Aragonie. Antonius.— *Homiliae super Ezechielem. Evangelia dominicalia*. F 357 S 376. Fuit missus liber iste Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Homiliae super evangeliiis*, S 407. Fuit traditus liber iste «a Besanta» pro sua provisione. Antonius.— *Homiliae super Evangelia - Pastorale*. S 404. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio sexdecim florenorum Aragonie, Antonius.— *Homiliae super evangeliiis*.

*Homiliae super Ezechielem*. F 359 S 383. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Homiliae quadraginta super Evangelia*. F 360 S 391. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Homiliae de diversis lectionibus*. S 390. Fuit traditus liber iste fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.— *Expositiones aliquarum homiliarum*. F 377 (?) S 399 M 49.— *Job glossatus. Quaestiones. Sermones*. G2,353 (?) S 812. Fuit traditus iste liber Bernardo de Serrancolino pro sua provisione. Antonius.— *Moralia super Job*. S 403 M 51.— *Moralia super Job*. F 348 S 373. Fuerunt vendita cuidam castellano pretio quadraginta florenorum. Antonius.— *Moralia super Job*. S 419. Fuerunt vendita domino Bartholomeo Baiuli.— *Moralia I-XVI*. F 346 (?) S 380. Fuit traditus liber iste Theolo de Manfredonia pro sua provisione. Antonius.— *Moralium super Job. Pars prima*. F 346 (?) S 418. Fuit vendita ista pars Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quindecim florenorum Aragonie. Antonius.— *Moralia super Job IV, V, VI*. S 377. Fuit traditus iste liber Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.— *Auctoritates Bibliae expositae per Gregorium in libro Moralium*. F 351 S 389 M 46.— *Tabula super Moralia in Job*. F 352 (?) S 382. Fuit data Francisco Fusterii pro sua provisione. Antonius.— *Tabula super Moralia in Job*. F 353 (?) S 388. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Tabula Moralium*. S 541. Fuit datus domino Bartholomeo Baiuli gratiose. Antonius.— *Tabula Moralium per alphabetum*. S 741. Fuit tradita domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Tabula super Moralia in Job*. S 413 M 54.— *Tabula super Moralia Gregorii et certos libros Bibliae*. S 405 M 52.— *Tabula super Moralia in Job*. S 789 M 117.— *Tabula Moralium super scripta beati Gregorii per alphabetum*. S 1253 M 359.— *Repertorium auctoritatum libri Moralium*

*super Job secundum alphabetum. Pars prima*. F 349 S 374; *pars altera*. F 350 S 375. Fuerunt ista duo volumina data per dominum nostrum Francisco d'A-rinyo, secretario domini regis. Antonius.— *Pastorale*. F 362 (?) S 392. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Pastorale - Super Cantica Cantorum*. F 361 (?) S 378. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Pastorale antiquum*. F 363 (?) S 393 M 47.— *Regestrum*. S 368 (?) S 414. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Regestrum*. F 369 (?) S 415. Fuit datus Johanni Jorneri pro sua provisione. Antonius.— *Regestrum*. S 416. Fuit portatus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Super certis dictis Bibliae*. F 375 (?) S 398. Fuit traditus liber iste magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.— *Super Ezechielem*. F 358 S 402. Fuit traditus fratri Antonio de Anglada pro sua provisione. Antonius.— *Vita - Responsiones*. F 356 S 417. Fuit datum Johanni Volabro pro sua provisione. Antonius.— Gregorius Magnus, Gregorius Naziancenus, Ambrosius, *Pastoralia*. D 78 S 401. Fuit traditus liber iste Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.— *Tabula ad inveniendum auctoritates Sacrae Scripturae expositas a beato Gregorio in operibus suis*. F 376 S 400 M 50.— *Expositiones historiarum et auctoritatum Bibliae de dictis Gregorii papae*. S 372. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio viginti quinque florenorum Aragonie. Antonius.

Gregorius Nissenus, Johannes Chrysostomus, Basilius, Ambrosius, *De imagine - Contra eos qui animam non confitentur esse facturam*. F 502 S 510. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. París, BN lat. 1710.—

Gregorius papa XI, *Ordinationes littera-*

- rum missarum tam in vulgari quam in latino.* P 391.
- Gualterius Bürley, *Lectura super quartum Sententiarum.* F 656 S 661. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 204.— *Super libros Ethicorum.* D 370 (?) P 563. Habuerunt iidem domini cardinales sancti Petri et sancti Stephani pretio quindecim florenorum, ut supra. Antonius.— *Super libros Ethicorum.* D 371 F 789 S 1010. Missus ut supra [Valentiam ad vendendum]. Antonius.
- Gualterius de Brugis, *Tabula originalium.* F 204 S 695. Fuit traditus liber iste «a Steller» pro sua provisione. Antonius.— *Tabula originalium.* D 62 F 204 (?) S 639. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio triginta florenorum Aragonie. Antonius.
- Guicciardus de Posillaco, *Tabula iuris.* S 1119 M 262.
- Guido de Baysio, archidiaconus, *Concordia.* S 1331.— *Lectura super Decretalibus.* D 222 G2,1363 S 1101 M 252.— *Lectura super Sexto.* P 78. Fuit data domino patriarche Constantinopolitano pro sua provisione. Antonius.— *Rosarium Decreti. Tractatus de notulis materiarum in Rosario tractatarum.* D 194 P 15. Fuit venditum predicto Guillelmo [Çacoma], pretio quadraginta et quinque florenorum similium, de simili mandato. Antonius de Campis.— *Rosarium Decreti.* D 196 P 16.— *Rosarium.* P 532. Fuit traditum prefato domino cardinali sancti Laurentii pro pretio quinquaginta florenorum, ut supra. Antonius.
- Guido de Collemedio, *Distinctiones et brocardi super aliquibus Decretalibus.* S 1132 M 273.— Guido de Collemedio, Gensellinus de Cassanis, *Distinctiones et brocardi. Glossae in Extravagantes.* D 286 S 1196.
- Guido de Monte Roquerio, *Manipulus ratorum et clericorum.* P 117 M 480.
- Guido Terreni, *Commentum super Decretum.* D 202 P 108 M 474. Vat. lat. 1453.— *Concordantiae Evangelistarum postillatae.* D 23 (?) F 162 S 167. Fuit traditus iste liber domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Super quatuor Evangelistas.* G2,181 (?) F 162 (?) S 829. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Liber de erroribus diversorum haeticorum.* D 138 (?) F 703 (?) P 329. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro provisione. Antonius.— *Liber de haeresibus.* D 141 (?) F 715 P 330 M 527.
- Guido Vernani, *Margarita.* S 155. Fuit traditus domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Sermones dominicales.* F 580 S 579. Fuit traditus Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.
- Guillelmus Bragosae, *Reportationes super primum Decretalium.* D 216 P 180 M 497.
- Guillelmus Brito, *Expositiones vocabulorum Bibliae. Epistolae Hieronymi ad Paulinum. Prologi Bibliae.* F 170 S 165. Fuit traditus liber iste Johanni de Carrenyo pro sua provisione. Antonius.— *Expositio vocabulorum Bibliae.* G2,271 F 172 (?) S 754 M 103.— *Expositio vocabulorum Bibliae (?)*. S 1032. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Summa.* F 171 S 195. Fuit data Theolo pro sua provisione. Antonius.— *Super librum Sententiarum.* F 654 S 651. Fuit traditus «al Bretó» pro sua provisione. Antonius.
- Guillelmus de Alvernia, *Postilla super Parabolas Salomonis.* F 127 S 193. Fuit

- traditus fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.
- Guillelmus de Bruniquello, *Figurae Biblicae*. F 184 (?) S 144. Fuit traditus liber iste domino Symoni [de Pratis], camerario, pro sua provisione.
- Guillelmus de Conchis, *De naturalibus quaestionibus*. F 768 S 1051 M 208.
- Guillelmus Cremonensis, Ptolomaeus, Abulmassar, Virgilius, Aristoteles, Alfredus de Sareshel, *In Aristotelis, De animalibus - De motu cordis*. F 767 S 1024 M 196.
- [Guillelmus de Lançia], *Via, alias Dieta salutis*. F 559 S 588 M 74.
- Guillelmus de Mara, *Correctorium Biblicae*. G2,225 (?) S 753. Fuit traditum fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.
- Guillelmus de Militona, *Postilla super Sapientiam et Cantica Cantorum*. F 69 S 61. Fuit traditus liber iste mihi, Antonio de Campis, pro mea provisione. Antonius.
- Guillelmus de Montelauduno, *Super Clementinis*. G2, 1361 (?) S 1110. Fuit traditus domino prothonotario in quatuor florenis. Antonius.— *Super Clementinis*. S 1118 M 261.— Guillelmus de Montelauduno, Dinus de Mugello, *Sacramentale - De regulis iuris*. P 119 M 481.— Guillelmus de Montelauduno, Isidorus, *Sacramentale. Ethymologiae*. P 551 M 571.
- Guillelmus de Ockham, *Dialogus*. D 134 S 766.— *Dialogus*. F 697 S 637 M 77. Paris, BN lat. 3657.— *Dialogus*. G1, 101 (?) S 1283 M 385.— *Lectura super libros Porphyrii, Priorum, Praedicamentorum*. F 960 (?) S 1016. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Guillelmus de Perauto, *Summa aurea. De virtutibus. Pars prima*. F 525 S 528 M 66.— *De virtutibus. Pars prima*. F 522 S 532. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio septem florenorum Aragonie. Antonius.— *De virtutibus. Pars altera*. F 526 S 529 M 67.— *De virtutibus et vitiis. Pars altera*. F 529 S 536. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio septem florenorum. Antonius.— *De vitiis. Pars prima*. F 523 S 530 M 68.— *De vitiis. Pars altera*. F 524 S 531 M 69.— *De vitiis. Pars quarta. De donis*. F 542 S 533. Fuit traditum domino Osiensi pro sua provisione. Antonius.— *Summa de vitiis et virtutibus I-IV*. F 523 (?) S 564. Fuit traditus liber iste Petro Rogerii et [Bernardo] de Serrancolino pro provisione. Antonius.— *Summa de vitiis et virtutibus. Pars quinta*. F 524 (?) S 597. Fuit vendita Petro de Galbis. Antonius.
- Guillelmus de Pontelevio, *Lectura super Sexto*. D 230 P 102.
- Guillelmus de Sancto Theodorico, *De vita Bernardi*. S 1285 M 386.
- Guillelmus Durandi, *Rationale divinarum officiorum*. G2,1099 (?) S 841 M 135.— *Speculum iudiciale*. D 275 P 60. Fuit traditum domino patriarche Constantinopolitano pro sua sustentatione pro triginta octo florenis. Antonius.— *Speculum iudiciale*. P 25. Fuit venditum domino Petro Pujades pretio septuaginta florenorum. Antonius.— *Speculum cum additionibus*. P 534. Fuit traditus domino Bartholomeo Baiuli pro triginta quinque florenis. Antonius.— *Repertorium Speculi*. P 91. Fuit traditum domino M. Narbonès pro sua provisione. Antonius.— *Repertorium*. P 67. Fuit traditum domino camerario pro sustentatione sua pro viginti florenis Aragonie. Antonius.
- Guillelmus Mandagoti, *Summa dictami-*

- nis. F 808 S 913 M 168.— *Summa super Decretalibus*. P 73.— *Tractatus super materia electionis*. D 285 (?) P 223 M 502.
- Guillelmus Ortolani, episcopus Ruthenensis. Cf. Petrus de Luna.
- Guillelmus Parisiensis, *Contra pseudo-prophetas*. S 606. Fuit traditus «a'n Subirats» pro sua provisione. Antonius.— *De universo corporali et spirituali*. D 111 P 301. Fuit venditus Petro de Galbis. Antonius.— *De universo. Pars prima*. D 112 F 674 S 607; *Pars altera*. D 112 F 675 S 608. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Rhetorica divina*. S 840. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Hautensis (magister), *Distinctiones*. D 300 S 1256 M 360 bis.— *Distinctiones*. S 1321 M 406.
- Haymo Altissiodorensis, *Super Isaiam*. G2,346 F 460 S 630. Fuit traditus Johanni de Volabro pro sua provisione. Antonius.— *Super epistolis Pauli*. G2, 347 F 471 S 668. Fuit traditus domino Nicomediensi pro sua provisione. Antonius.
- Hegesippus, *De excidio Hierusalem*. F 976 S 891 M 151.
- Henoch, *De medicina*. F 746 S 1054 M 204.
- Henricus Bohic, *Lectura super Decretalibus*. D 210 P 17-18. Fuerunt vendita cuidam castellano pretio centum octuaginta florenorum. Antonius.— *Super Decretalibus*. P 19-20 [Post P 19:] Fuit vendita cum sequenti, pretio octuaginta florenorum similium eidem Guillelmo [Çacoma] de simili mandato. Antonius de Campis.— *Tabula distinctionum*. D 267 (?) P 125. Fuit tradita Arnaldo Bovis pro sua provisione. Antonius.— *Tabula distinctionum*. S 1138 M 279.
- Henricus de Carreto, *Liber oraculorum sacrae Scripturae (Super visione rotarum Ezechielis)*. F 166 S 151 M 25. Paris BN lat 503.
- Henricus de Gandavo, *Summa. Pars prima*. F 679 S 834. Fuit tradita A. Nicolai pro sua provisione. Antonius.
- Henricus de Segusio, cardinalis Hostiensis, *Lectura*. D 206-207 P 26-27. Fuerunt tradite domino cardinali Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Lectura. Pars prima*. P 96. M 467; *Lectura. Pars altera*. P 97 M 468.— *Lectura. Pars altera*. P 80.— *Lectura abbreviata*. P 121 M 483.— *Summa aurea, pulcherrima*. D 253 P 73 (?) M 462.— *Summa aurea*. D 254 P 76. Fuit vendita domino prothonotario pretio viginti et quinque florenorum Aragonie. Antonius.— *Super primum et secundum Decretalium*. G2, 1359 S 1099.— *Super tertium, quartum, quintum et sextum Decretalium*. G2,1360 (?) S 1100.
- Hieronymus, *Ad Desiderium - De laudibus beatae Mariae*. F 234 P 314. Fuit venditus iste liber domino Bartholomeo Baiuli pro duodeviginti florenis. Antonius.— *Contra Rufinum et Jovinianum. Vita sanctae Paulae*. F 228 (?) S 348. Fuit traditus liber iste Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.— *De decem temptationibus - Contra Jovinianum*. F 226 S 369. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De quaestionibus*. F 238 (?) S 363. Fuit traditus epothecario pro sua provisione. Antonius.— *De viris illustribus*. D 80 S 362 M 42.— *Epistolae quaedam - Expositio in duos libros Paralipomenon*. F 228 S 346. Fuerunt venditae domino Petro Pujades pretio vigintiquinque florenorum. Antonius.— *Epistolae ad Damasum papam*. F 230 S 351. Fuerunt vendite domino Bartholomeo Baiuli pretio quinque florenorum. Antonius.— *Epistolae*. F 233 (?) P 375. Fuerunt tradite Marco Sibilia, Antonio ac Ferdi-

nando Stephani pro ipsorum provisione. Antonius.— *Epistolae CCIII...* F 227 (?) S 345. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Tabula super epistolis beati Hieronymi*. F 237 (?) P 348 M 541.— *Expositio totius Bibliae ad Paulinum presbyterum*. F 172 (?) S 180 M 30.— *Hieronymiana. Pars prima*. D 79 F 189 S 134. Ista cum sequenti fuerunt vendite Guillelmo Çaçoma, stationario Barchinonensi. Antonius. Pretio septuaginta florenorum Aragonie. Antonius.— *Hieronymiana. Pars altera*. D 79 F 190 S 135. Ista fuit vendita cum precedenti.— *Hieronymiana. Prima pars*. P 263. Ista, cum sequenti, fuit tradita domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Hieronymiana. Pars altera*. P 264. Cum precedenti.— *Hieronymiana*. S 371. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *In explanatione Osee prophetae*. F 220 (?) S 357. Fuit traditus fratri Johanni de Argenhio pro sua provisione. Antonius.— *Super Danielelem, Ezechielem, Jeremiam - De fundamento fidei*. S 366. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Super Ezechielem*. G2,246 F 221 (?) S 367. Fuit traditus M. Petri pro sua provisione. Antonius. Paris, BN lat. 1827.— *Super Isaiam*. F 219 S 349. Fuit traditus Petro de Podio et Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.— *Super Isaiam*. F 219 S 998. Fuit traditus Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *Super Job - Super prophetas*. S 370. Fuit traditus priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Super Isaiam, Ezechielem, Danielelem - Super librum Dydimi, In Apocalypsim*. F 217 (?) (F 240?) S 347. Fuit datus iste liber Petro Besanta et sociis suis et Roderico Alvari pro suis provisionibus. Antonius.— *Super libris duodecim prophetarum*. F 222 (?) S 358. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius.— *Super librum duodecim prophetarum et super quatuor alios*. F 218 (?) S 350. Fuit tradi-

tus M. Petri pro sua provisione. Antonius.— *Super duodecim prophetas. Super Isaiam*. F 220 (?) S 368. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— *Super Proverbia Salomonis*. S 365 M 44.— *Super psalterium. Super Isaiam*. F 223 S 355. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Epistolae*. F 234 S 360. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Epistolae numero CXLV*. F 232 S 361. Fuerunt vendite domino Michaeli de Gualbis, presbitero Valentino, pretio triginta florenorum. Antonius.— *Psalterium cum glossa Hieronymi*. G2,42 (?) S 743. Fuit traditum domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Tabula operum Hieronymi...* F 237 S 364 M 43.— Hieronymus, Augustinus, *Epistolae - Contra Jovinianum*. S 352. Fuit datus iste liber domino Bartholomeo Baiuli, gratiose. Antonius.— Hieronymus, Augustinus, *De essentia divinitatis - Psalterium abbreviatum*. F 239 S 359. Fuit traditus Roderico Alvari cum sociis. Antonius. Pro provisione sua.— Hieronymus, Augustinus, *Epistolae*. F 235 S 354. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Hieronymus, Beda, *Super Genesim - De nominibus regionum*. S 353. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Hieronymus, Ciprianus, Gerardus [=Gennadius Massiliensis], *Commentum super Mattheum - De ecclesiasticis dogmatibus*. F 225 S 344. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çaçoma, stationario Barchinone, pretio triginta quinque florenorum Aragonie. Antonius.— Hieronymus, Gennadius, *De viris illustribus. Additiones*. S 911.— Hieronymus, Gregorius, *De viris illustribus. Super cantica. De divini officii ordinatione*. F 355 S 394 M 48.— Hieronymus, Polycarpus, *Epistolae. De decem tentationibus. Interpretationes hebraicorum nominum*. F 231 S 356. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.

- Hilarius Pictaviensis, *Contra arrianos - De synodis*. S 781. Fuit traditus Petro Rogerii pro sua provisione. Antonius. — *Super Psalmos - Contra Auxentium*. F 390 S 503. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio tredecim florenorum Aragonie. Antonius.
- Historia Alexandri* in metro, F 967 S 989 M 188.
- Historia de mirabilibus Orientis*, S 1376 M 440.
- Historia Leandri et Isidori*. D 456 F 990 (?) P 381 M 554.
- Historia terrae orientalis*. F 1034 S 881 M 146. París, BN lat. 5514 (?)
- Historia Troiana*. F 1015 S 990. Fuit traditus domino prothonotario pro provisione. Antonius.
- Historiae scholasticae. Ethymologiae Novi Testamenti*, Beda, *Super Tobiam*. F 24 S 86 M 16. — *Historiae scholasticae*. F 25 (?) S 994. Fuit traditus liber iste Reynerio de Mirabella pro sua provisione. Antonius. — *Historiae scholasticae*. D 446 F 23 (?) P 368. Fuerunt tradite dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius. Cf. Petrus Comestor.
- Homerus in latino*. F 880 S 937 M 174. París, BN lat. 7881 (?)
- Homiliae. Tabula super Summa fratris Raimundi*. S 577. Fuit traditus iste liber Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.
- Horatius*. F 881 (?) S 945 M 179.
- Hugo de Folliaco, *De claustro corporis et animae*. S 716 M 93.
- Hugo de Sancto Caro, *Postilla super Isaiam*. F 71 S 68. Fuit venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 14. — Hugo de Sancto Jacobo [de Sancto Caro], *Postilla super Lucam*. F 77 (?) S 76. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. València, Biblioteca de la Seu, ms. 20. — Hugo de Sancto Jacobo [de Sancto Caro], *Postilla super Lucam*. F 87 S 83. Fuit traditus Andree, emptori, et Narcisso Dalmatii pro eorum provisione. Antonius.
- Hugo de Sancto Victore, *De archa Noe. Didascalion*. S 796. Fuit datus bugaderie pro sua provisione. Antonius. — *De claustro animae*. F 482 S 488. Fuit traditus liber iste Petro Besanta pro sua provisione. Antonius. — *De coniugiis - De institutione novitiorum*. G2,613 F 483 S 729. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius. — *De sacramentis*. F 480 S 492. Fuit traditus Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius. — *De sacramentis*. S 724. Fuit traditus liber iste Petro Ram pro sua provisione. Antonius. — *De sacramentis - De archa sponsae*. S 493. Fuit traditus liber iste Johanni de Arjenhio pro sua provisione. Antonius. — *De sacramentis*. S 1167 M 300. — *De studio legendi - Scintillarius*. F 479 S 483; Ricardus de Sancto Victore, *De mystico somnio Nabuchodonosor - Expositiones quarundam epistolarum Pauli*. F 489 S 484. Fuerunt venditi Petro de Galbis. Antonius. — *Sententiae*. G2,617 F 484 S 677. Fuit traditus liber iste Roderico de Carrenyo pro sua provisione. Antonius. — *Super angelicam hierarchiam*. F 481 S 491. Fuit traditus liber iste magistro capelle pro sua provisione. Antonius. — *De angelica hierarchia. De symbolica theologia*. S 728. Fuit traditus Bernardo de Serranolino et Petro Rogerio pro ipsorum provisione. Antonius. — *Super hierarchiam monasticam*. S 490. Fuit traditus iste liber fratri Johanni de Arjenhio pro sua provisione. Antonius. Et fratre (!) Antonio Anglada pro sua etiam provisione. Antonius.

- Hugo Rothomagensis, *Tractatus super Genesim*. G2,349 (?) F 485 S 676 M 85.
- Hugolinus, *Summa super Codicem*. P 215 M 499.
- Huguccio, *Derivator in grammatica*. F 963 S 1031. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Derivator in grammatica*. P 468.
- Huguccio de Pisis, *Lectura super Decretum*. D 192 P 71 M 461.
- Hypocras, *Ars*. D 535 F 729 P 445.— *Ars*. P 446.— *Ars* (?). P 441.
- Impapirationes simul ligatae [de materia scismatis?]. P 136.
- Impugnaciones Gallicorum contra cedulam in conclavi factam. Ambaxiatae et instructiones*. P 420.
- Infeudatio super regno Siciliae, Sardiniae et Corsicae et Castro Paniscolae*. P 496 M 566.
- Informatio praelatorum ad conversionem infidelium*. S 907 M 164.
- Indulgentia Beatae Mariae Portiunculae - Epistola fratris Hieronymi...* S 705. Fuit traditus magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.
- Informatio seu ars ad praedicandum. Allegoria Veteris et Novi Testamenti*. F 602 S 562.
- Infortiatum* (in pulchriori forma). D 554 P 187. Traditum domino Ostiensi pro provisione etc. in sexaginta florenis Aragonie. Antonius.
- Innocentius papa III, *De vilitate conditionis humanae*. F 560 S 587. Fuit traditus Marco Sibillie pro sua provisione. Antonius.— Innocentius III, Hugo de Sancto Victore, *De sacramentis - Didascalicon*. S 770. Fuit traditus fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.— *Sermones*. F 572 S 555. Fuit traditus Narcisio Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Sermones*. F 573 (?) S 557. Fuit traditus liber iste pro sua provisione (!).— *Sermones*. F 574 (?) S 559. Fuit traditus liber iste Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.
- Innocentius papa IV, *Apparatus in quinque libros Decretalium*. D 205 P 75. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio sexdecim florenorum Aragonie. Antonius.— *Apparatus in quinque libros Decretalium*. D 204 P 83. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Innocentius papa IV, Bartholomaeus Brixienis, *Constitutiones - Tractatus*. S 1180 M 303.
- Inventarium Albanensis* (Vitalis de Furno?). Pars prima, A-C. P 89 M 464.— Pars secunda, D-N. P 90 M 465.— Pars tertia, O-Z. P 92 M 466.
- Inventarium dictionum in iure civili*. P 224 M 503.
- Inventarium iuris*. P 30. Fuit traditum domino cardinali sancti Petri pro sua provisione. Antonius.
- Inventarium iuris canonici*. P 28. Fuit traditum domino Johanni Volabro pro sua provisione. Antonius.
- Inventarium librorum existentium in libraria*. P 134.
- Inventarium palatii domini nostri Pape*. P 512.
- Inventarium sive tabula super Decreto*. P 72. Fuit venditum domino prothonotario pretio duorum florenorum. Antonius.

- Isidorus, *Chronica*. P 386.— *De soliloquio*. S 836 M 131.— *Decretum*. F 1067 S 1111 M 256.— *Ethymologiarum*. G2, 577 F 393 S 683. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Ethymologiae*. G2, 578 (?) F 392 (?) S 738. Taxatus ad medium florenum Aragonie. Et fuit datus domino Bartholomeo Baiuli, gratiose. Antonius.— *Ethymologiae*. G2, 577 D 86 (?) F 393 (?) P 297. Fuit venditus Guillelmo Çacoma pretio decem et octo florenorum Aragonie. Antonius.— *Ethymologiae*. P 298. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, in XII florenis. Antonius.— *Ethymologiae*. P 553. Habuit dominus cardinalis sancti Laurentii prefatus pretio quinque florenorum, ut supra. Antonius.— *Tabula Isidori Ethymologiarum*. D 64 P 299. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio decem et septem florenorum Aragonie. Antonius.— *Expositio super vetus Testamentum*. D 20 S 808. Fuit traditus domino Johanni de Volabro pro sua provisione. Antonius.— *In libro canonum*. F 396 S 1212 M 324.— *Liber conciliorum*. D 306 S 1145 M 285.— *Sedecim sermones - Differentiarum*. F 397 (?) S 682. Fuit missus liber iste Valentie ad vendendum. Antonius.— *Sententiarum*. S 787.— Auctoris ignoti, Isidori, *Tabula et canones in montibus planetarum*. S 1048. Portatus ut supra [Valentiam ad vendendum anno quarto]. Antonius.— Isidorus, Ambrosius, *Originalia*. S 832. Fuit datus mihi, Antonio de Campis, pro provisione mea liber iste. Antonius.— Isidorus, Anselmus, *Ad Florentinam*. D 87 F 395 S 686. Fuit traditus liber iste Roderico de Carrenyo pro sua provisione. Antonius.— Isidorus, Augustinus, *Soliloquia - De quantitate animae*. G2, 633 S 727. Fuit datus Johanni Ferriol pro sua provisione. Antonius.— Isidorus, Augustinus, *Soliloquia - Oraciones extractae de libris beati Augustini*. S 844 M 137.
- Jacobus Cigonis, *Lectura super quarto li-*
- bro Decretalium*. D 224 P 63. Fuit tradita domino cardinali Sancti Stephani pro sua provisione. Antonius.
- Jacobus de Ardicone, *Summa feudorum. Brevis tractatus de prebeminencia*. P 216 M 500.
- Jacobus de Bellins (Bellvis?), *Lectura super authenticis et feudis*. S 1203. Fuit tradita domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.
- Jacobus de Caturco. Cf. Johannes papa XXII.
- Jacobus de Toverra, *Quaestionarium super Decretalibus. Prima pars*. D 220 P 112-113 M 475-476.— *Pars altera*. D 220 P 114 M 477.— Jacobus de Toverra (?), *Lectura super Decretalibus per viam quaestionum*. P 45 M 456.— *Lectura super Decretalibus per viam quaestionum* (imperfecta in sisternis). P 46.
- [Jacobus de Vitriaco], Acconensis episcopus, *Historia partium orientalium*. F 1036 (?) S 906 M 163.— *De rebus et statu ecclesiae et terrae orientalis*. F 1036 S 1373 M 437.
- Jacobus de Voragine, *Contra impugnantes statum O.P. - De potestate papae*. F 713 S 1286 M 387.— Jacobus de Voragine, Paenitentiaris, Magister Palatii, *Sermones. Collationes*. F 576 S 554. Fuit venditus iste liber Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quindécim florenorum Aragonie. Antonius.
- Jacobus Folquerii, *Liber omnium historiarum et auctoritatum librorum Gregorii*. F 371 S 381. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Expositiones historiarum et auctoritatum Veteris et Novi Testamenti ex dictis Gregorii papae*. F 372 S 372. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio viginti quinque florenorum Aragonie. Antonius.

- Jacobus Fornerii, *Dicta ad articulos Guillelmi de Ockham*. F 702 S 1299 M 397. — *Dicta super articulos fratris Ricardi*. F 712 S 1389. — *Postilla super Matthaëum. Pars prima*. F 89 S 95. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *Pars secunda*. F 90 S 96. Fuit traditus a Calavera et Gonçalviello pro ipsorum provisione. Antonius. — *Postilla super Matthaëum. Pars tertia*. F 91 S 97. Fuit traditus a Calavera et Gonçalviello pro eorum provisione. Antonius. — *Pars quarta*. F 92 S 98. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *Pars quinta*. F 93 S 99. Item, ut in proximo [traditus cardinali sancti Laurentii]. Antonius. — *Pars sexta*. F 94 S 100. Item, pro eodem [cardinali sancti Laurentii]. Antonius. — *Pars septima*. F 95 S 101; *Tabula Postillae super Matthaëum*. F 97 S 102. Fuerunt traditi isti duo domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *Postilla super Matthaëum*. F 96 S 103. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *Postilla super Timotheum, Titum, Hebraeos*. F 99 S 104. Fuit traditus fratri Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius. — *Responsiones contra dicta Eckardi, Ockham, Petri Johannis, abbatis Joachim et Michaelis de Cesena*. F 98 S 105. Fuit traditus Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.
- Joachim de Flore, *Postilla super Apocalypsim - Verba Merlini et Eritreae*. G2, 213 (?) F 134 (?) S 725 M 96. — *Super Apocalypsim*. D 15 P 300. Fuit tradita domino cardinali sancti Stephani pro provisione sua. Antonius. — *Super canonica Jacobi. Super Jeremiam*. P 339 M 533. — Joachim de Flore, Paschasius, Hugo de Sancto Victore, *Super Apocalypsim - Super Ecclesiasten*. G2,352 F 506 S 740.
- [Jacobus Stephaneschi], *Opus anni iubei centesimi*. S 776 M 110.
- Johannes papa XXII, *Constitutiones*. S 1332. — *Tres decretales haereticas Jacobi de Caturco*. S 1378. — *Extravagantes seu Constitutiones de Regula Minorum et de Paupertate*. F 1089 (?) S 1131 M 272. — *Extravagantes*. S 1121 M 264. — *Extravagantes*. S 1134 M 275. — *Extravagantes* (in quodam sisterno). S 1351. — *Revocatio*. S 1226 M 338. — Johannes XXII, Guillelmus de Mandagoto, *Extravagantes. Libellus*. S 1127 M 268.
- Johannes abbas, dux monachorum, *Sermo*. F 553 S 1354.
- Johannes, fr., ex ordine heremitarum, *Officium transfixionis beatae Mariae*. F 517 S 1077 M 231.
- Johannes Alamany. Cf. Johannes de Saxonia.
- Johannes Andreae, *Additiones Speculi*. D 277 P 69. Fuerunt tradite Ludovico Navarri pro sua provisione. Antonius. — *Additiones Speculi*. P 533. Fuerunt tradite domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *Additiones Speculi*. D 276 (?) P 32. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius. — *De laudibus Hieronymi*. F 233 (?) S 1363 M 429. — *De laudibus Hieronymi*. S 1365 M 431. — *Novellae super Decretalibus*. Volumen primum. D 208 P 527; volumen secundum. D 208 P 528. Fuerunt tradite pro centum florenis domino cardinali sancti Laurentii, ut in *Libro Thesaurarie anni primi apostolatus etc.*, continetur, in *Recepta mensis martii*. Antonius de Campis. — *Novellae super Decretalibus*. P 21-22; *Novellae Sexti Decretalium*. P 23. Ista tria volumina fuerunt vendita cuidam castellano pretio ducentorum et sexaginta florenorum. Antonius. — *Novella super Sexto*. D 226 P 529. Ista fuit tradita domino cardinali Ostiensi pro quadraginta florenis, prout continetur ubi supra [in *Libro Thesaurarie anni*

- primi..., in *Recepta mensis martii*]. Antonius.
- Johannes Bachonis, *Postillae super epistolas Pauli*. S 640. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Super quarto libro Sententiarum*. G1,39 F 651 S 627. Fuit portatus Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Johannes Balbi, *Catholicon*. D 494 P 288. — *Catholicon*. D 496 P 552. Traditum fuit dominis cardinalibus sancti Petri et sancti Stephani pro octuaginta florenis, ut apparet ut supra [in *Libro Theaurariae* anni primi... in *Recepta mensis martii*]. Antonius.— *Additiones ad 'Catholicon'*. D 485 P 289 M 516.
- [Johannes Ballester], *Tractatus de bello forti ecclesiae militantis et antichristi illam impugnantis*. P 373. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Johannes Belethi, *De ecclesiasticis officiis*. S 806. Iste liber fuit traditus Roderico de Carrenyo, custodi porte ville, pro sua provisione. Antonius.
- Johannes Boccacii, *De montibus et silvis et aliis*. F 919 S 968. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De montibus et silvis*. S 1453. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Liber*. S 1296 M 394.
- Johannes Calderini, *Aliquae decretales commentatae*. S 1214 M 326.— *Quaestiones*. S 1223 M 335.— Johannes Calderini, Guillelmus de Montelauduno, *Super iure canonico - Sacramentale*. G2, 1285 S 1137. Fuit traditus domino Guillelmo Canerii in sex florenis. Antonius.— *Tractatus de ecclesiastico interdico*. D 323 S 1242 M 351.
- Johannes Cavallini, *De dotibus et virtutibus Romanorum*. D 387 F 932 (?) S 900 M 157.
- Johannes Chrysostomus, *Commentum in epistolam ad Hebraeos*. S 636. Fuit traditus liber iste Petro Besant cum sociis suis pro eorum provisione. Antonius.— *Homiliae super Matthaeum*. F 400 S 477. Fuit traditus domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Super Matthaeum*. F 401 S 482. Fuit traditus domino episcopo Nicomediensi pro sua provisione. Antonius.— *Homiliae super Matthaeum. Super Johannem*. F 399 S 476. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio triginta quinque florenorum Aragonie. Antonius.— *Super evangelium Matthaei - Super epistolas Pauli*. S 481. Fuit traditus Roderico Alvari cum sociis suis. Antonius.— *De laudibus Pauli*. F 403 S 478. Fuit traditus Johanni Calavera pro sua provisione. Antonius.— Johannes Chrysostomus, Augustinus, *Quod nemo laeditur...* - *De magistro ad Deodatum*. D 116 (?) F 404 S 480. Fuit traditus domino Johanni Volabro pro sua provisione. Antonius. Vic, Biblioteca del Capítol, ms. LI.— Johannes Chrysostomus, Basilius, *Homiliae super Johannem - De dignitate sacerdotali*. F 402 S 475. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quadraginta octo florenorum Aragonie. Antonius.— Johannes Chrysostomus, Leo Magnus, *Homiliae. Sermones*. F 398 (?) S 479. Fuit traditus domino Johanni Volabro pro sua provisione. Antonius.
- Johannes Damascenus, *Traditio certa orthodoxae fidei*. F 496 (?) S 515. Fuit traditus Theolo pro sua provisione. Antonius.— Johannes Damascenus, Augustinus, *Sententiae. De spiritu et anima*. F 497 S 507. Fuit traditus iste liber fratri Petro de Podio pro sua provisione! Antonius.— Johannes Damascenus, Petrus Rogerii, *De trisagio - Sermo de omnibus sanctis*. F 499 P 313. Fuit traditum domino cardinali sancti Stephani pro provisione sua. Antonius.— Johannes Damascenus, Anselmus, Hilarius,